
870 Ulm - Straß - Ichenhausen

Probst Bus GmbH & Co. KG, Alois-Probst-Straße 2, 89335 Ichenhausen, Telefon: 08223 9609-0, E-Mail: info@probst-bus.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Sonn-/Feiertag kein Verkehr - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Zwischen Ulm und Straß gilt der DING-Verbundtarif.
Weitere Fahrten zwischen Ulm und Burlafingen siehe Tabelle 84/85/88

Fahrplan gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm ZOB (Steig M)
Ulm Steinerne Brücke (Steig B)
Ulm Rathaus (Steig B)
Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig H)
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm Glacisstraße
Neu-Ulm Hallenbad
Offenhausen Heinrich-Heine-Str
Offenhausen Roseggerstraße
Pfuhl Adlerstraße
Pfuhl Leipheimer Straße
Pfuhl Parkplatz Schulzentrum
Burlafingen Adenauerstraße
Nersingen West (Ri. Günzburg)
Nersingen Ortsmitte
Nersingen Seniorencentrum
Straß Schmiedgasse (Ri. Günzburg)
Straß Römerstraße (Ri. Günzburg)
Straß Waldblickstraße
Silheim Ortsstraße
Kissendorf Ziegeleiweg
Anhofen Kirche
Schneckenhofen Drillstr.
Ettlishofen
Anhofen Kreuz
Hetschwang Haus Nr.7
Ettlishofen
Anhofen Kirche
Schneckenhofen Drillstr.
Emmenthal Ort
Rieden Hauptstr.
Rieden Am Binderbach
Rieden Kötztalhalle
Autenried Benno-Bichler-Platz
Oxenbronn Ulmer Str.
Oxenbronn Schulbushaltestelle
Ichenhausen Bahnhof
Ichenhausen Marktplatz
Ichenhausen Schulzentrum
Ichenhausen Fachklinik
Ichenhausen Friedhof

F

05.50
05.52
05.57
05.58
05.59
06.01
06.02
06.03
06.05
06.07

06.10

06.13

06.16
06.18

06.20
06.21

06.22

S

06.25

06.27
06.31
06.33

06.37

06.39

S
06.50
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.58
06.59
07.01
07.02
07.03
07.04
07.06
07.07

07.10
07.15
07.16
07.17
07.19
07.20
07.21
07.23
07.25

07.27

07.28

07.33
07.35

07.37
07.40
07.41
07.50

S

07.10
07.12
07.16
07.26
07.28
07.33
07.33

07.37
07.41
07.42
07.43

F

07.20
07.22
07.27
07.28
07.29
07.31
07.32
07.33
07.35
07.37

07.40

07.43

07.46
07.48

07.50
07.51

07.52

S
11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32

11.35
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45
11.46
11.48
11.50
11.52

11.53

11.56

11.59

12.01
12.03

12.05

F

11.40
11.42
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.55
11.57

12.00

12.03

12.06
12.08

12.10
12.11

12.12

S
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
12.59
13.00
13.03
13.06
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.19
13.21
13.23

13.24
13.25

13.25

13.28
13.31
13.33

13.35
13.37

13.39

F

13.06
13.08
13.13
13.14
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.23

13.26

13.29

13.32
13.34

13.36
13.37

13.38

S
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54

13.57
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.10
14.12
14.14
14.15
14.16

14.16
14.17

14.19
14.22
14.24

14.26
14.28

14.30

15.43
15.46
15.51
15.52
15.53
15.55
15.56
15.57
15.59
16.01
16.03
16.04
16.05

16.05
16.06

16.08

16.11
16.13

16.15
16.17

16.19

17.03
17.06
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.19
17.21
17.23
17.24
17.25

17.25
17.26

17.28

17.31
17.33

17.35
17.37

17.39

18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57

19.00
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.15
19.17

19.18

19.21

19.24

19.26
19.28

19.30

Samstag

07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.08
07.09
07.11
07.12
07.13
07.14
07.16
07.17

07.20
07.25
07.26
07.27
07.29
07.30
07.31
07.33
07.35

07.38

07.41
07.43
07.45

07.47
07.49

07.51

11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47

11.50
11.55
11.56
11.57
11.59
12.00
12.01
12.03
12.05
12.07

12.08

12.10
12.11
12.13
12.15

12.17
12.19

12.21

14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.32

14.35
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.46
14.48
14.50
14.52

14.53

14.55
14.56
14.59
15.01

15.03
15.05

15.07

16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37

16.40
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.53
16.55
16.57

16.58

17.00
17.01
17.04
17.06

17.08
17.10

17.12

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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870 Ichenhausen - Straß - Ulm

Probst Bus GmbH & Co. KG, Alois-Probst-Straße 2, 89335 Ichenhausen, Telefon: 08223 9609-0, E-Mail: info@probst-bus.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Sonn-/Feiertag kein Verkehr - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Zwischen Straß und Ulm gilt der DING-Verbundtarif.
Weitere Fahrten zwischen Burlafingen und Ulm siehe Tabelle 84/85/88

Fahrplan gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ichenhausen Schulzentrum
Ichenhausen Fachklinik
Ichenhausen Marktplatz
Ichenhausen Bahnhof
Oxenbronn Ulmer Str.
Oxenbronn Schulbushaltestelle
Autenried Benno-Bichler-Platz
Rieden Kötztalhalle
Rieden Am Binderbach
Rieden Hauptstr.
Schneckenhofen Drillstr.
Anhofen Kreuz
Schneckenhofen Drillstr.
Anhofen Kirche
Ettlishofen
Schneckenhofen Drillstr.
Kissendorf Ziegeleiweg
Silheim Ortsstraße
Oxenbronn Ulmer Str.
Straß Waldblickstraße
Straß Römerstraße (Ri. Nersingen)
Straß Schmiedgasse (Ri. Nersingen)
Nersingen Seniorencentrum
Nersingen Ortsmitte
Nersingen West (Ri. Ulm)
Nersingen Bahnhof (Ri. Ulm)
Leibi Pulsweg (Ri. Ulm)
Burlafingen Adenauerstraße
Pfuhl Schulzentrum
Pfuhl Leipheimer Straße
Pfuhl Adlerstraße
Offenhausen Roseggerstraße
Offenhausen Heinrich-Heine-Str
Neu-Ulm Hallenbad
Neu-Ulm Glacisstraße
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm ZUP (Steig A)
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)
Ulm Rathaus (Steig A)
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)
Ulm ZOB (Steig M)

F

05.05
05.06
05.07
05.09

05.11
05.14
05.16

05.19

05.22

05.25
05.27

05.29
05.30
05.31
05.33
05.35
05.36

05.41
05.43

S

05.30
05.31
05.33

05.35

05.38

05.41

05.43
05.45
05.47

05.49
05.50
05.51
05.53
05.55
05.56

06.01

06.04
06.05
06.06
06.08
06.09
06.10
06.12
06.14
06.16
06.18
06.19
06.20
06.21
06.23

S

06.07
06.09

06.11
06.14

06.17

S

05.55
05.56
05.58

06.00
06.03

06.06

06.10
06.12

06.14
06.15
06.16
06.18
06.20
06.21

06.26

06.29
06.30
06.31
06.33
06.34
06.35
06.37
06.39
06.41
06.43
06.44
06.45
06.46
06.48

S

06.30
06.31
06.33

06.35
06.38
06.39

06.41

06.44
06.46

06.48
06.49
06.50
06.52
06.54
06.55

07.00

07.03
07.04
07.05
07.07
07.08
07.09
07.11
07.13
07.15
07.17
07.18
07.19
07.20
07.22

S

06.32
06.34

06.37

06.39

06.40

06.44
06.46

06.48
06.49
06.53
06.55
06.57

06.58
07.01

07.06

F

06.35
06.36
06.37
06.39

06.41
06.44
06.46

06.49

06.52

06.55
06.57

06.59
07.00
07.01
07.03
07.05
07.06

07.11
07.13

S

07.47
07.49

07.51
07.52
07.53
07.55
07.57

07.59
08.03
08.08

08.11
08.12
08.13
08.15
08.16
08.17
08.19
08.21
08.23
08.25
08.26
08.27
08.28
08.30

F

07.55
07.56
07.57
07.59

08.01
08.04
08.06

08.09

08.12

08.15
08.17

08.19
08.20
08.21
08.23
08.25
08.26

08.31
08.33

S

08.00
08.04
08.05
08.07

08.09
08.12
08.15

08.17

08.18

08.21
08.23

08.25
08.26
08.27
08.29
08.31
08.32

08.37

08.40
08.41
08.42
08.44
08.45
08.46
08.48
08.50
08.52
08.54
08.55
08.56
08.57
08.59

F

11.00
11.01
11.02
11.04

11.06
11.09
11.11

11.14

11.17

11.20
11.22

11.24
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31

11.36
11.38

S
11.25

11.26
11.27

11.29
11.31
11.34

11.35

11.38
11.40
11.42

11.45
11.47

11.49
11.50
11.51
11.53
11.55
11.56

12.01

12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.12
12.14
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23

S
12.10

12.11
12.12

12.14
12.16
12.19

12.20

F

12.20
12.21
12.22
12.24

12.26
12.29
12.31

12.34

12.37

12.40
12.42

12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.51

12.56
12.58

S
12.55

12.56
12.58

13.00
13.03

13.06

S

13.33
13.35
13.36
13.38

13.40
13.43
13.45

13.46
13.48

13.50

13.53
13.55

13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.04

14.09

14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31

S

13.45
13.47

13.49
13.52

13.53

14.50
14.52
14.53
14.55

14.57
15.00
15.02

15.05

15.08

15.11
15.13

15.15
15.16
15.17
15.19
15.21
15.22

15.27
15.29

S0
15.40

15.43
15.45

15.50
15.53

15.56

15.56

Zeichenerklärung: S0 nur an Schultagen, nicht freitags
F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
Ichenhausen Fachklinik
Ichenhausen Marktplatz
Ichenhausen Bahnhof
Oxenbronn Ulmer Str.
Autenried Benno-Bichler-Platz
Rieden Kötztalhalle
Rieden Am Binderbach
Anhofen Kreuz
Anhofen Kirche
Kissendorf Ziegeleiweg
Silheim Ortsstraße
Straß Waldblickstraße
Straß Römerstraße (Ri. Nersingen)
Straß Schmiedgasse (Ri. Nersingen)
Nersingen Seniorencentrum
Nersingen Ortsmitte
Nersingen West (Ri. Ulm)
Burlafingen Adenauerstraße
Pfuhl Schulzentrum
Pfuhl Leipheimer Straße
Pfuhl Adlerstraße
Offenhausen Roseggerstraße
Offenhausen Heinrich-Heine-Str
Neu-Ulm Hallenbad
Neu-Ulm Glacisstraße
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm ZUP (Steig A)
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)
Ulm Rathaus (Steig A)
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)
Ulm ZOB (Steig M)

16.22
16.24
16.25
16.27
16.29
16.32
16.34
16.37
16.40
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.54
16.59
17.01

17.40
17.43
17.44
17.46
17.48
17.51
17.53
17.56
17.58

18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.17

18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.26
18.28
18.30
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.39

Samstag

06.00
06.01
06.03
06.05
06.08

06.11
06.12
06.15
06.17
06.19
06.20
06.21
06.23
06.25
06.26
06.31

06.34
06.35
06.36
06.38
06.39
06.40
06.42
06.44
06.46
06.48
06.49
06.50
06.51
06.53

07.58
08.00
08.01
08.03
08.05
08.08
08.10
08.13
08.14
08.17
08.19
08.21
08.22
08.23
08.25
08.27
08.28
08.33

08.36
08.37
08.38
08.40
08.41
08.42
08.44
08.46
08.48
08.50
08.51
08.52
08.53
08.55

13.13
13.15
13.16
13.18
13.20
13.23
13.25
13.28
13.30
13.33
13.35
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.44
13.49

13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11

15.13
15.15
15.16
15.18
15.20
15.23
15.25
15.28
15.30
15.33
15.35
15.37
15.38
15.39
15.41
15.43
15.44
15.49

15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11

Zeichenerklärung: Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden. Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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